
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ 

г. Чита
от 15 февраля 2017 года № 39-пд

О внесении изменений в Указания по составлению и ведению сводной 
бюджетной росписи бюджета Забайкальского края и бюджетных росписей 
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, 
утвержденные приказом Министерства финансов Забайкальского края от 
20 декабря 2016 года № 301-пд

В соответствии со статьями 217, 2191 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях совершенствования организации процесса исполнения 
бюджета Забайкальского края, п р и к а з ы в а ю :

внести в Указания по составлению и ведению сводной бюджетной 
росписи бюджета Забайкальского края и бюджетных росписей главных 
распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, утвержденные 
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 20 декабря 2016 
года № 301-пд, следующие изменения:

1) пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«В течение финансового года в объемы лимитов бюджетных 

обязательств могут вноситься изменения по решению руководителя»;
2) пункт 14 дополнить подпунктом 121 следующего содержания:
«121) 121 -  в случае изменения лимитов бюджетных обязательств по 

расходам бюджета края по решению руководителя».

И.о заместителя председателя 
Правительства Забайкальского края -  
министра финансов Забайкальского края М.В.Кириллова


